
I 

zusoes62Sa0aac 
JPNÍ SMLOUVA 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám 7. /02 00 Ostrava 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění mezi: 

Kupujícím: 

název: 
sídlo: 
IČ : 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č . ú.: 
zastoupený: 

(dále jen „kupující") 

Prodávajícím: 

název: 
sídlo: 
IČ: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, Ostrava 
71009396 
CZ71009396 
ČNB 

 
RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem 

a 

M Computers s.r.o. 
B. Smetany 206, 380 01 Dačice 

26042029 

; 

:o ~ ! ·1,'J/ i 

·:J, rh 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č. ú.: 

CZ26042029 
ČSOB a.s. 

n ; 1. ') f"M .. _· 1 
) 

t] 

zastoupený: 
zapsaný v OR: 

(dále jen „prodávající") 

 
Markem Vašíčkem , jednatelem 
u KS v českých Budějovicích , C/10669 

,
011·; 1 

~ ·~ ti Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") v souladu s Výzvou k podání 
nabídek k DNS cyklu: Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 - Zdravotní ústav se sídlem 
v Ostravě kupujícího ze dne 2. 11 . 2016, a to na základě výsledku dynamického nákupního cyklu 
v rámci veřejné zakázky 114: DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM "OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ NA ZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU PRO PRŮBĚŽNÉ A OPAKOVANÉ NÁKUPY POČÍTAČŮ 
A STROJŮ NA ZPRACOVÁNÍ DAT A MÉDIÍ" zadané podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a nabídkou prodávajícího ze dne 14.11 .2016. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 



1. Předmět smlouvy 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. I 702 00 Ostrava 

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité 
a nerepasované tiskárny: 

a) 5 ks barevných oboustranných laserových tiskáren ............... HP Co/or Laser Jet Pro 400 M452dn, 
b) 7 ks barevných duplexních laserových multifunkčních tiskáren ...................................................... .. 

.................................................................................................. HP CLJ Pro MFP Co/or M477fdn, 

(dále jen .zboží"), pořizované na základě výsledku dynamického nákupního cyklu: Dodávka výpočetní 
techniky pro rok 2016/9 - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě v rámci veřejné zakázky 114: 
DYNAMICKÝ NÁKUPNI SYSTÉM "OTEVŘENÉ ŘIZENI NA ZAVEDENI DYNAMICKÉHO NÁKUPNIHO 
SYSTÉMU PRO PRŮBÉL'.NÉ A OPAKOVANÉ NÁKUPY POČITAČŮ A STROJŮ NA ZPRACOVÁNI 
DAT A MÉDII" za podmínek stanovených ve Výzvě k podání nabídek k DNS cyklu: Dodávka výpočetn í 

techniky pro rok 2016/9 - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě kupujícího ze dne 2. 11 . 2016 nabídce 
prodávajícího ze dne 14.11 .2016 a této smlouvě. Podrobná specifikace dodávaného zboží je uvedena 
v Pflloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a odpovídá specifikaci uvedené v nabídce 
prodávajícího ze dne 14.11 .2016. 

Součástí předmětu smlouvy je rovněž: 

• zajištěni dopravy do místa určeni, včetně pojištění v rámci dopravy, cla a balného, 

• poskytování bezplatného záručního servisu, 

• předávací protokol, záruční a dodací list. 

Předmět smlouvy bude prodávajícím plněn postupně - dílčími plněními, na základě písemné 
výzvy (dilčí objednávky) kupujícího. 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 

a Výzvě k podání nabídek k DNS cyklu: Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 - Zdravotního 
ústavu se sídlem v Ostravě uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Kupní cena 
Kupní cena včetně DPH je stanovena jako nejvýše prlpustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

Kupní cena zboží včetně příslušenství činí: 

• Cena bez DPH .............................................................. 76.348,00 Kč 
• DPH 21 o/o ••••••••••••• •••••••••••••••.•••.••••••••••••.••••.••••.•••••••••••••• 16.035,08 Kč 
• Cena celkem, včetně DPH ........................................... 92.381,08 Kč 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finanční vlivy (inflační, kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými 
v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

3. Fakturace, platební podmínky 
3.1 Zálohy 
Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

2 



0'1N1 

.... ~,st."'.,~ 
o " .. " . . ... ~ ... ,. 
.,. " - .. o ... 

(~A.i, " 0'1 

3.2 Platební podmínky 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7. 702 00 Ostrava 

Kupní cena za jednotlivá dílčí plnění této smlouvy bude zaplacena kupujícím jednorázově po řádném 
předání zboží dle bodu č. 1 této smlouvy a Přílohy č. 1: Specifikace předmětu plnění v rozsahu 
uvedeném v jednotlivých výzvách k dílčímu plnění (dílčích objednávkách) na základě daňového dokladu 
- faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české 
měně a musí být rozepsána dle jednotlivých položek předmětu plnění. 

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 

0 dani z přidané hodnoty, ve znění platném k datu uskutečnění zdanitelného plnění a dalšími platnými 
daňovými a účetními předpisy, včetně Občanského zákoníku platnými k témuž datu. 

Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury (účetního dokladu) kupujícímu. Fakturována může být 
pouze celé dílčí plnění (dodávka zboží), realizované na základě písemné výzvy (dílčí objednávky) 
kupujícího. 

Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu kupujícímu. Za 
uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží odběratelem a to bez jakýchkoli vad 
a nedodělků . K daňovému dokladu - faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného 
oprávněnými zaměstnanci prodávajícího a kupujícího. 

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy , je kupující oprávněn fakturu 
vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou 
fakturu od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová 
faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta 
původní, začíná běžet ode dne doručení oprávněné či nově vystavené faktury kupujícímu. 

4. Doba plnění a ostatní ujednání 
4.1 Doba plnění 
Termín zahájení plnění zakázky: Okamžikem nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. 

Termín ukončení plnění zakázky: Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 měsíců ode dne nabytí 
její účinnosti. Jestliže však dojde k odebrání veškerého 
kupujícím požadovaného zboží, jehož výčet a technická 
specifikace jsou uvedeny v Příloze č. 1: Specifikace předmětu 
plnění, dojde na základě této skutečnosti k ukončeni této 
smlouvy před uplynutím sjednané doby. 

Jednotlivá dílčí plnění této smlouvy budou prováděna na základě písemné výzvy (dílčí objednávky) 
oprávněného zaměstnance (technického zástupce) kupujícího. Prodávající je povinen splnit 
jednotlivá dílčí plnění (dodávky zboží) nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl vyzván 
k jednotlivému dílčímu plnění. Výzva bude uskutečněna telefonicky a potvrzena e-mailovou zprávou. 
Doručením písemné výzvy (dílčí objednávky) se rozumí doručení do poštovního serveru prodávajícího 
(nerozhoduje, kdy byla zpráva přečtena) . 

Oprávněným zaměstnancem kujícího ve věci dílčích plnění (dodávek zboží) je: 

, tel.: , e-mail.: . 

Tato osoba je do předání zboží jediným partnerem zmocněným kupujícím k jakémukoliv jednání 
o dodávce. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

3 



4.2 Přejímka zboží 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám 7, 702 00 Ostrava 

Pfedmět smlouvy je prodávajlclm splněn dnem dodáni zbožl a to na základě podpisu pfedávacího 
protokolu (respektive jednotlivých dílčích pfedávaclch protokolů) oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

Pfedávaci protokol je za kupujlclho oprávněn podepsat . 

Jedno vyhotoveni pfedávaclho protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potfeby a druhé vyhotoven i 

zůstává kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlldku dodaného zboží je oprávněn do pfedávaciho 
protokolu popsat jim zjištěné vady pfedávaného zboží. V pflpadě zjištění vad zboží bude smluvními 
stranami v pfedávaclm protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad bude 
smluvními stranami sepsán nový pfedávacl protokol. 

V pflpadě dle pfedchoziho odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
pfedávacího protokolu po odstraněni vad a nedodělků zboží pověfenými zástupci smluvních stran. 

4.3 Místo plněni 
Místem plněni je Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, Ostrava. 

4.4 Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvofenl potfebných podmínek pro realizaci 
pfedmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To plat! i v pfípadech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Pfedevšim jsou smluvní strany povinny vyvinout 
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potfebné úsill, které lze na nich v souladu 
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k fádnému splnění jejich smluvních povinnosti. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodleně 
odstranit v rámci svých možnosti všechny okolnosti, které jsou ne jejich straně a které bráni splnění 
jejich smluvních povinností. Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana 
oprávněna požadovat splněni povinností v náhradním termínu, který stanoví s pfihlédnutlm k povaze 
záležitosti. 

Kupujíc! umožni pfijezd prodávajícího do místa plněni na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží. 

4.5 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 
Nebezpečí škody na zboží pfecházl na kupujícího pfedán lm zboží kupujícímu podle článku 4.2 této 
smlouvy a podepsáním pfedávaclho protokolu. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na 
kupujícího dodáním zboží na místo plněni a podepsáním pfedávaclho protokolu a zaplacením celé 

kupnl ceny. 

4.6 Smluvní pokuty 
V pflpadě prodlení prodávajlclho s dodáním zboží dle bodu 4.1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupnl ceny za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

V pfípadě neopravitelnosti zboží může být prodávajlclm toto zbožl vyměněno za shodné, nebo 
kvalitativně vyšší zboží. Tuto výměnu lze provést pouze po vzájemné dohodě mezi kupujlclm 
a prodávajícím. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

4 



O 1 NI .... ~i1t G;~A 
C, .. 
.. < . . 
.,. -
~ ,. .,. ... - .. <) .. 

< ~ 
r"41 I/ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám 7. 702 00 Ostrava 

Uhrazením smluvní pokuty nenl žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáhání náhrady 

případě vzniklé škody. 

Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

4.7 Povinnosti prodávajícího 
Prodávající je dle ustanovení§ 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů , osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů . 

4.8 Zánik závazků 
Závazky smluvních stran této smlouvy zanikají: 

• jejich splněním, 

• písemnou dohodou smluvních stran, ; 
• výpovědí, 

• odstoupením od smlouvy. 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 
Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických i 
právních. Dále prodávajlcl prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne podpisu 
předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 
a v technické dokumentaci ke zboží, která byla vydána výrobcem. 

Prodávající poskytuje kupujícímu zbožl záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce: 

- 24 měsíců v případě 5 ks barevných oboustranných laserových tiskáren, 

- 24 měsíců v případě 7 ks barevných duplexních laserových multifunkčních tiskáren. 

Záruční lhůta se stav! po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající. 

Záruční lhůta počiná běžet dnem, kdy kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně a řádně 
dokončený celý předmět smlouvy, a to na základě podepsáni předávacího protokolu oprávněným 
zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. 

Po dobu záruky jsou veškerý záruční servis, opravy, dodavatelská údržba a kontroly, které jsou 
nezbytné pro provoz zboží (všechny kontroly předepsané nebo doporučené výrobcem nebo vyplývající 
z platných právnich předpisů), včetně automatických updatů (aktualizací software) poskytnuty 
prodávajícím zdarma. Poslední předepsaná kontrola bude provedena nejdříve 1 měsíc před uplynutím 

záruční lhůty. 

Kupující má právo z vadného plněni z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví 
až později. Kupující má právo z vadného plněni také z vad vzniklých po převzetí zbožl kupujícím, pokud 
je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí 
zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. Tyto vady zboží 
a vady, které se projeví po záručni lhůtě, budou prodávajícím odstraněny bezplatně . 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

5 



01 Nt 

., .. /1· ~. o.,..,. 
C) 7 
.. < . . 
"' w .. :,. 

"' "' ; "' ó „ 
<~,.,," o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu 
zjistil, a to formou písemného oznámení (popr. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější 
specifikaci zjištěné vady. 

Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré parametry 
prodávajícím v nabídce uvedené, nebo uvedené v oficiální technické dokumentaci výrobce, bude tento 
stav považován za vadné plnění. 

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, má kupující také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má kupující. 

Prodávající prohlašuje, že má serv1sní zafízení v ČR. Servis za účelem odstraňováni vad bude probíhat 
v místech předání zboží, tj . u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku 

prodávajícího nebo autorizovaném servisním stfedisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně 
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět 
ke kupujícímu. ; 

V pfípadě složitější závady poskytne prodávající funkční náhradu do doby odstranění závady zdarma. 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad§ 2113 a násl. Občanského zákoníku. 

Prodávající se zavazuje ke garanci dodávky náhradních dílů zboží po dobu životnosti zboží. 

6. Závěrečná ustanovení 
Kupující si vymiňuje právo odstoupit od smlouvy v případech : 

• že pfedmět plněn í jednotlivých dílčích plnění bez vad a nedodělků nebude realizován v plném 
rozsahu nejpozději do 7 kalendáfních dnů ode dne, kdy byl prodávající vyzván k jednotlivému 
dílčímu plnění, 

• v průběhu záruční lhůty dojde během 12-ti po sobě jdoucích kalendáfních měsíců 
k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží, 

• odstranění závady na zboží bude delší než 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. 
Prodávajícímu v těchto případech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou 
realizace anebo s realizací předmětu smlouvy. 

Smlouvu je možné ukončit dohodou, výpovědí a odstoupením. 

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, písemně akceptovanými oběma 
1 smluvními stranami. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či pfedkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 

V případě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran místně pfíslušný soud. Smluvní strany 
se v souladu s§ 89a zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu , v platném znění, dohodly, že 
místně pfíslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z kupní smlouvy je Okresní soud v Ostravě . 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami. 

Kupující je oprávněn zveřejnit podmínky a obsah tohoto smluvního vztahu. Prodávající podpisem této 
smlouvy vyjadřuje bezvýhradný souhlas se zvefejněním všech podmínek tohoto smluvního vztahu 
a pfipadně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

6 



o 1 "'' 

/1' 1t "·~ Q " .. . < . . 
"' -~ > 

"' "' , .. o ._ 
<'f:'l.f "o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují osobně nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

Povinnosti smluvní strany doručit písemnost doporučeně druhé smluvní straně je splněna při doručování 

poštou, jakmile poště písemnost adresátovi doručí proti podpisu. V případě nedoručení nabývá 
odstoupeni od smlouvy účinnosti třetí den po odeslání oznámení o odstoupení na adresu druhé smluvní 
strany. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží jedno 
vyhotoveni a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění 

2. · 12. 2016 
V Ostravě dne ...................... . 

Za kupujícího 
RNDr. Petr Hapala, ředitel 

Dodávka výpočetní techniky pro rok 2016/9 -
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Za prodávajícího 
Marek Vašíček , jednatel 

7 



Příloha č. 1 

Technická a cenová specifikace nabídky 

Položka Parametry 

Produkt: HP Color LaserJet Pro 400 M452dn 

Paramet ry: 

Typ: Tiskárna - Laserová, barevná 
Funkce: Tisk 
Podporovaný formát papíru: A4 
Technologie tisku: Laserová, barevná 
Rozhraní tiskárny: USB 2.0, RJ45 LAN - síťový tisk 

Oboustranná laserová barevná 
Funkce tisku: Automatický oboustranný tisk (duplex) 
Nominální tiskové rozlišení: 600 OPI 

t iskárna Vstupní zásobník: 250 list~ 
Tlskový jazyk PCL6: Ano 
CPU: 1200 MHz 
Rychlost tisku barevně: 27 str./mln 
Rychlost tisku černobíle: 27 str./mln 
Maximální měsíční vytížení: 50 000 str./měsíc 
Hmotnost: 18,9 kg 
Podpora OS: Operační systém kompatibilní s Windows 10 (všechny 32bltové a 

64bitové edice) 

Záruka: 24 měsicO 

Produkt: HP CU Pro MFP Color M477fdn 1 

Parametry: 

Typ: Multlfunkce - Laserová, barevná 
Funkce: Tisk, skenování, kopírování, duplex 
Podporovaný formát papíru: A4 
Technologie tisku: Laserová, barevná 
Rozhraní tiskárny: USB, RJ45 LAN 
Funkce: Kopírování a skenování, Automatický 

oboustranný tisk (duplex), Fax 
Plochý skener: Ano 
Rozlišení skeneru s podavačem: 1200 OPI 
Funkce skeneru: Skenování do emailu, Oboustranný 

Duplexní multifunkce laserová 
automatický podavač skenování 

Nominální tiskové rozlišení: 600 OPI 
barevná Vstupní zásobník: 250 list~ 

Víceúčelový zásobník: Ano 
Funkce kopírka: Ano - Tiskový jazyk PCL6: Ano • 
Paměť: 256MB 
CPU: 1200 MHz 
Rychlost tisku barevně: 27 str./mln 
Rychlost tisku černobíle: 27 str./mln 
Spotřeba ve Stand-by: 2,5 W 
Displej: Dotykový 
Maximální měsíční vytížení: 50 000 str./měsíc 
Hmotnost: 23,2 kg 
Podpora OS: Operační systém kompatibilní s Windows 10 (všechny 32bltové a 

64bltové edice) 

Záruka: 24 měsicO 

Položka Počet cena za 1ks cena v Kč DPH v Kč cena v Kč 
kusťi v Kč bez DPH bez DPH včetně DPH 

Oboustranná laserová 5 4 631,00 23 155,00 4 862,55 28017,55 barevná t iskárna 
Duplexní multifunkce 

7 7 599,00 53 193,00 11 170,53 64 363,53 laserová barevná 

Celková cena nabídky -------- -------- 76 348,00 16 033,08 92 381,08 




